
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.05.2022     м. Ужгород     № 175 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (із 

змінами), виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного часу», а саме: 

 

- доповнити додаток до рішення пунктами 29, 30, 31, 32, 33 такого змісту: 

29 Будівельні 

товари 

44420000-0 Будівельні 

товари 

27 шт 9334,00 

30 Чоботи 18810000-0 Взуття 

різне, крім спортивного 

та захисного 

25 пар 9835,00 

31 Електротехнічне 

обладнання 

31730000-2 

Електротехнічне 

обладнання 

5 шт. 7954,00 

32 Електронне 

обладнання 

31710000-6 Електронне 

обладнання 

76 шт. 98525,00 

33 Ритуальні 

послуги 

(виготовлення 

вінків) 

98370000-7 Поховальні 

та супутні послуги 

2 послуги 11500,00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                                                                                                                                           

 


